
JE TO MNOHEM HORŠÍ, NEŽ SI MYSLÍTE…
CO ĎÁBELSKÁ PANDEMICKÁ SMLOUVA
WHO VE SKUTEČNOSTI ZNAMENÁ
- CZ24 News | 1. dubna 2022

Už v několika článcích jste si zde mohli přečíst o chystané pandemické smlouvě. Tou se nyní zabývá
mnoho odborníků – ať už právníků, politologů nebo lékařů. A jejich závěry jsou jasné. Pokud tato
smlouva projde, bude to znamenat zavedení takové globální totality, jaká nemá v dějinách
lidstva obdoby. Jednalo by se vlastně o splnění „vlhkých snů“ globalistů o zřízení jedné velké
světovlády pod jejich výhradním vedením. A nebylo by dokonce vůbec těžké, aby se splnil i plán,
podle něhož nebude do roku 2030 nikdo nic vlastnit (samozřejmě vyjma onoho 1% vyvolených)….

Článek je podrobnou analýzou celé smlouvy a jejích dopadů, nicméně přesto doporučuji jej přečíst
celý. Umíte-li anglicky, pak můžete shlédnout  k tomuto tématu i přiložená videa…

 

Globalistická kabala chce monopolizovat zdravotnické systémy po celém světě a tajný útok již
probíhá ve formě mezinárodní pandemické smlouvy navržené Světovou zdravotnickou
organizací.
Smlouva je přímou hrozbou pro suverenitu národů a podkopala by demokracii ve všech
členských zemích. Smlouva by nejen zmocnila WHO k tomu, aby nařídila očkování proti COVID
a očkovací pasy po celém světě, ale mohla by také rozšířit pravomoc WHO diktovat všechny
zdravotní politiky po celém světě.
Smlouva by také dala WHO pravomoc cenzurovat zdravotní informace po celém světě. To by
bylo katastrofální, protože WHO má dlouhou historii korupce a selhání veřejného zdraví, které
jsou neoddělitelně spjaty se střetem zájmů.
Když jsou lidé poškozováni zdravotní politikou WHO, neexistuje žádná odpovědnost, protože
WHO požívá diplomatické imunity.
Bill Gates, druhý největší dárce WHO (po USA), také financoval pandemická cvičení, včetně
Události 201 a cvičení Iniciativy pro jadernou hrozbu o mezinárodní reakci na záměrné
biologické události. Tento scénář zahrnoval záměrné uvolnění geneticky modifikované
biologické zbraně – plicního moru – pro kterou neexistuje žádná léčba. Obě cvičení proběhla v
roce 2019.

Globalistická kabala chce monopolizovat zdravotnické systémy po celém světě a tajný útok již
probíhá ve formě mezinárodní pandemické smlouvy. Jednání o této smlouvě začala 3. března 2022.
Jak uvádí The Pulse (video výše):

V návaznosti na pandemii COVID-19 navrhuje Světová zdravotnická organizace
novou pandemickou smlouvu, která, jak doufá, bude přijata dostatečným počtem
členských zemí, aby se stala realitou do roku 2024.

 

https://cz24.news/je-to-mnohem-horsi-nez-si-myslite-co-dabelska-pandemicka-smlouva-who-ve-skutecnosti-znamena/
https://cz24.news/je-to-mnohem-horsi-nez-si-myslite-co-dabelska-pandemicka-smlouva-who-ve-skutecnosti-znamena/
https://cz24.news/je-to-mnohem-horsi-nez-si-myslite-co-dabelska-pandemicka-smlouva-who-ve-skutecnosti-znamena/
https://uncutnews.ch/der-pandemie-vertrag-ist-eine-ausbreitende-seuche-was-der-pandemie-vertrag-fuer-ihre-gesundheit-bedeutet/


 

Podle generálního ředitele Tedrose Adhanoma Ghebreyesuse přístupy „první pro mě“ brání globální
solidaritě nezbytné pro boj s globálními hrozbami. Jeho řešení? Dejte WHO veškerou moc.

Pandemická smlouva je přímou hrozbou pro suverenitu země, rozhodovala by za
vlády i občany a podkopala by demokracii prakticky všude, tedy i v zemích, které
s ní nebudou souhlasit, neboť stačí většinový souhlas vlád, aby platila všude.

Během posledních dvou let globalisté ve jménu ochrany všech lidí před infekcí ospravedlňovali
bezprecedentní útoky na demokracii, občanské svobody, včetně práva zvolit si vlastní lékařskou péči.
Nyní chce WHO učinit své vedoucí postavení v oblasti pandemie trvalým a rozšířit ho na
zdravotnické systémy všech zemí.

Jak poznamenává The Pulse, „smlouva obsahuje řadu věcí, které by lidé na světě měli zvážit, než se
vydají na tuto cestu.“ Ve videu Joe Martino z The Pulse hovoří se Shabnamem Palesou Mohamedem,
členem řídícího výboru Světové rady pro zdraví, který poukazuje na to, že Smlouva WHO

.. zajišťuje nepřiměřené množství pravomocí rozhodovat v suverénních zemích o
tom, jak lidé žijí a jak se vyrovnávají s pandemiemi, od omezení volného pohybu
osob až po požadavky na léčbu.

Stručně řečeno, vytvořilo by to univerzální řešení pro léčbu nemocí, bez ohledu na různé situace v
každé zemi, a to je něco, o čem již víme, že nefunguje.

Zároveň by účast v tomto procesu stála každou členskou zemi miliony dolarů. Smlouva
musí být předložena k hlasování na Světovém zdravotnickém shromáždění v roce 2023. K
jeho přijetí je zapotřebí většina, a pokud bude přijata, jsou jí vázány všechny členské státy.

Mnoho zemí si také ještě neuvědomuje, co smlouva znamená, a neuvědomují si ani, že WHO by se
potenciálně mohla pokusit dosáhnout implementace dříve než v roce 2024 – to vše bez
zapojení veřejnosti. To je nedemokratické a protiústavní, a proto to činí smlouvu neplatnou a
nezákonnou.

Je třeba poukázat také na historii WHO, která je poznamenána korupcí a četnými selháními
ve zdravotní politice, které jsou neoddělitelně spojeny se střetem zájmů. V otevřeném dopise o
pandemické dohodě WHO Světová rada pro zdraví mimo jiné píše:

Navrhovaná dohoda WHO je zbytečná a představuje hrozbu pro suverenitu a nezcizitelná
práva. Zvyšuje drtivou moc WHO vyhlašovat neoprávněné pandemie, zavádět
odlidšťující lockdowny a zavádět drahé, nebezpečné a neúčinné léčby proti vůli
lidí.

https://cz24.news/donate/


Světová rada pro zdraví věří, že lidé mají právo účastnit se všech dohod, které ovlivňují jejich životy,
živobytí a blahobyt.

WHO se však nezapojila do procesu účasti veřejnosti, což je důkazem, že její prioritou je získat více
moci pro sebe a své korporátní komplice, než sloužit zájmům lidí. Bez nezaujatého demokratického
procesu je jakákoli dohoda WHO dosažená prostřednictvím Organizace spojených národů nezákonná
a neplatná.

V minulosti vedení WHO lidi zklamalo. Mezi mnoha dalšími příklady WHO
schválila škodlivou vakcínu proti H1N1 (prasečí chřipka) při kontroverzní
pandemii.

Podobně WHO selhala během COVID-19, když prosazovala lockdowny,
potlačovala včasnou preventivní léčbu a doporučovala intervence produktů,
které se neprokázaly jako bezpečné nebo účinné.

WHO nesmí kontrolovat světovou zdravotní agendu ani vynucovat biologický dohled.
Ačkoli je financována z veřejných zdrojů vlastněných lidmi, je v neustálém střetu zájmů,
protože také dostává značné finanční prostředky od soukromých zájmů, které využívají
jeho příspěvky k ovlivňování a prospěchu z rozhodnutí a mandátů WHO.

Například Nadace Gatesových a Gatesem financovaná Aliance na podporu očkování (GAVI) přispívají
WHO více než 1 miliardou dolarů ročně.

Dalším problémem je skutečnost, že lidé poškození zdravotní politikou WHO nemohou žádat o
odškodnění a hnát WHO ke zodpovědnosti, protože WHO požívá diplomatické imunity.

Jak poznamenal Martino, zatímco smlouva se má zaměřit na plánování a reakci na pandemii, existují
vážné obavy, že by mohla být rozšířena na další zdravotnická odvětví. Mohamed souhlasí a říká, že
smlouva by mohla být potenciálně rozšířena, s použitím ústavy WHO jako základu pro toto rozšíření.
Článek 2 Ústavy WHO stanoví:

Za účelem dosažení svého cíle má organizace následující úkoly: a) působit jako vedoucí a
koordinační orgán pro mezinárodní zdravotnickou práci … k) navrhovat úmluvy, konvence a předpisy
a vydávat doporučení k mezinárodním zdravotním otázkám…. s) stanovit a v případě potřeby
revidovat mezinárodní nomenklaturu nemocí, příčin úmrtí a postupů v oblasti veřejného zdraví […]
v) obecně přijmout veškerá nezbytná opatření k dosažení cíle organizace.

Její moc je již velmi velká a cíl proměnit WHO v globální zdravotní diktaturu je prakticky
napsán v její ústavě. Mějte také na paměti, že WHO odstranila specifičnost masových úmrtí z
definice pandemie, takže pandemie může být nyní téměř jakákoli nemoc, která se vyskytuje ve více
zemích. Dokonce i obezita by teoreticky mohla být nyní vyhlášena jako pandemická záležitost. Pokud
by tedy WHO měla příležitost tak učinit, mohla by vykonávat moc nad zdravotnickými systémy
jakýmkoli způsobem.

Zatímco většina světa je více než ochotná považovat Covid za běžnou nemoc, WHO se nezdá být
připravena tak učinit. Úředník WHO nedávno řekl Ottawa Citizen, že pandemie COVID zdaleka



neskončila.

Důvodem této neochoty prohlásit pandemii za ukončenou je pravděpodobně to, že WHO doufá, že
získá pravomoc nařídit očkovací pasy a povinné očkování proti COVID po celém světě. Již
pracuje na vytvoření globálního programu pro očkovací pasy a digitální identity. Jak uvádí WEBLYF:

Pod rouškou „sítě důvěry“ nabírá na síle i další iniciativa nazvaná Vaccine Credential Initiative
(VCI).

Ve spolupráci s významnými technologickými společnostmi, velkými korporacemi a významnými
univerzitami se VCI popisuje jako dobrovolná koalice veřejných a soukromých organizací, které se
zavázaly poskytovat jednotlivcům přístup k ověřitelným klinickým informacím, včetně důvěryhodné a
ověřitelné kopie jejich záznamů o očkování v digitální nebo papírové podobě pomocí otevřených,
interoperabilních standardů.

Jak uvádí Off-Guardian, SMART zdravotní karty VCI se již používají ve 25 amerických státech,
stejně jako v Portoriku a Washingtonu DC, a staly se de facto národním pasem Spojených států. Jak
je vysvětleno v článku:

Americká vláda, na rozdíl od mnoha evropských zemí, nevydala svůj vlastní oficiální
záznam o očkování, protože věděla, že takový krok by se setkal s malým odporem
liberálnější americké veřejnosti, nemluvě o tom, že by se zamotala do otázky federálního
a státního práva.

Karty SMART jim umožňují tento problém vyřešit. Technicky jsou zaváděny pouze
jednotlivými státy prostřednictvím dohod s VCI, což je technicky soukromý subjekt.
Vzhledem k tomu, že čipové karty jsou nepřímo financovány vládou USA, jejich zavedení
ve všech státech z nich činí národní standard, i když jen podle jména.

Jak poznamenává NZDSOS: „Chceme žít naše životy takhle? Neustále na příkaz stínových
jednotlivců a společností, které sledují každý náš pohyb a určují, co můžeme a nemůžeme
dělat, až po nákup potravin?“

Ve formálním dopise WHO a Výkonné radě Světového zdravotnického shromáždění vláda Aotearoa
Nu Tireni na Novém Zélandu (jde o domorodé maory, velké odpůrce covid očkování) důrazně
odsoudila tuto a jakoukoli jinou smlouvu, která zpochybňuje národní suverenitu:

… Tímto jste formálně informováni, že Wakaminenga Māorigovernment of Aotearoa Nu Tireni/Nový
Zéland v žádném případě nesouhlasí s mezinárodní pandemickou smlouvou v rámci WHO
nebo jejího shromáždění. Každý takový konstrukt je od počátku neplatný.

My, Spojené kmeny a dědiční náčelníci, představujeme jedinou v současné době zákonnou vládu na
Novém Zélandu. Současná novozélandská vláda, zastoupená Jacindou Ardernovou, je
nelegitimní vládou, protože je to společnost (SEC CIK #0000216105) kótovaná u americké
Komise pro bezpečnost a burzu jako Její Veličenstvo královna v právu Nového Zélandu.

Podle doktríny Clearfield Trust nemá společnost žádné implicitní právo vládnout suverénnímu lidu.
Tímto vyjadřujeme naši nedůvěru k jednání nebo autoritě subjektu, který se na našem území
nezákonně vydává za vládu.



Tato nezákonná vláda Ardernové a její ministři jsou obviněni právnickou společností Nga Tikanga
Māori a maorskou vládou Wakaminenga Nu Tireni z genocidy, válečných zločinů a zločinů proti
lidskosti za úmyslné ignorování utrpení a ztrát na životech způsobených jejich nezákonnou reakcí na
biologickou zbraň známou jako COVID-19 a nezákonným násilným podáváním jedu našemu lidu,
jakož i nuceným ignorováním utrpení a ztrát na životech způsobených jejich nezákonnou reakcí na
biologickou zbraň známou jako COVID-19 a nezákonným násilným podáváním jedu našemu lidu.
Nuceným způsobem na nás byly prováděny lékařské experimenty.

WHO a Dr. Tedros Adhanom Ghebreyesus, kteří jsou rovněž obviněni ze závažných trestných činů
souvisejících s bojem proti pandemii, nemají právo ani pravomoc dosáhnout závazné dohody v
souvislosti s bojem proti pandemii, bez ohledu na jurisdikci, a požadujeme, aby tyto pokusy byly
okamžitě zastaveny až do výsledku těchto obvinění v souladu s Římskými stanovami 6, 7 a 8
předloženými Mezinárodnímu trestnímu soudu dne 6. prosince 2021 …

Tímto jste instruováni, abyste ukončili rozhovory nebo jednání s nezákonnou vládou
Ardenové, novozélandským orgánem známým jako Její Veličenstvo královna v právu Nového
Zélandu. Maorská vláda Wakaminenga v Aotearoa Nu Tireni si vyhrazuje právo
diskutovat/vyjednávat s jakýmkoli mezinárodním partnerem podle svého výběru, včetně Světové rady
pro zdraví (WCH).

Smlouva by také dala WHO pravomoc cenzurovat zdravotní informace po celém světě. Na
internetových stránkách Evropské rady, kde se diskutuje o pandemické smlouvě, se pod nadpisem
„Obnovení důvěry v mezinárodní zdravotnický systém“ uvádí:

Dohoda vytvoří základ pro lepší komunikaci a informovanost občanů. Dezinformace
ohrožují důvěru veřejnosti a mohou podkopat opatření v oblasti veřejného zdraví. V
zájmu opětovného získání důvěry občanů by měla být přijata konkrétní opatření ke
zlepšení toku spolehlivých a přesných informací a k boji proti dezinformacím na celém
světě.

Jinými slovy, v rámci této dohody lze očekávat ještě větší cenzuru, než jsme dosud
viděli. Technologické společnosti již prokázaly, kde leží jejich loajalita, a ta není u veřejnosti.

Společnosti Google, Facebook, Twitter, Instagram a další stáhly z oběhu prakticky každého, kdo
zveřejňuje zdravotní informace, které jsou v rozporu s prohlášeními kohokoli – nemluvě o skutečných
datech a ověřitelných faktech. Finanční platformy také zakázaly lidi ze stejného důvodu. A teď si
představte, že by existovalo závazné mezinárodní právo, které by předepisovalo veškerou
tuto cenzuru.

Oficiálně je Nadace Billa a Melindy Gatesových druhým největším dárcem WHO po vládě USA, ale
kombinované příspěvky Nadace Gatesových a GAVI učinily Gatese neoficiálním hlavním
sponzorem WHO v roce 2018.

Gates také financoval pandemická cvičení, včetně Události 201, která se konala 18. října
2019 a stala se známou svými mimořádně přesnými „předpověďmi“ pandemie COVID jen
několik měsíců předtím, než byla vyhlášena. Mezi další sponzory patřilo Světové ekonomické
fórum a Johns Hopkins Bloomberg School of Public Health.



14. února 2019, však Gates také financoval pandemické cvičení Iniciativy pro jadernou
hrozbu (NTI) pro vedoucí představitele z celého světa o mezinárodní reakci na záměrné biologické
události, které se konalo v Mnichově.

NTI byla založena za účelem hodnocení a snižování hrozeb souvisejících s šířením jaderných zbraní,
ale od té doby se rozšířila o biologické hrozby. Gates také udělil NTI granty na vývoj vakcín
souvisejících s biologickými hrozbami.

Zatímco Událost 201 se zaměřila na fiktivní vypuknutí koronaviru, cvičení NTI bylo o reakci
na „úmyslné, významné biologické události“. Jinými slovy, záměrné uvolnění geneticky
modifikované biologické zbraně – v tomto případě plicního moru – pro kterou neexistuje žádná léčba.
Tento scénář cvičení byl první svého druhu. Video výše ukazuje shrnutí čtyřstupňového cvičení.

V polovině listopadu 2019 The Guardian, The New York Times, The Washington Post a další uvedly,
že dva lidé v Číně byli skutečně diagnostikováni s nákazou plicním morem.

Kromě Nadace Billa a Melindy Gatesových byla akce NTI sponzorována Wellcome Trustem,
„filantropickou odnoží“ společnosti GlaxoSmithKline a investorem do společnosti Vaccitech, který
vlastní patenty na vakcínu proti covidu společnosti AstraZeneca. Gates i Wellcome jsou součástí
technokratické globalistické sítě, která řídí „Velký reset“.

Dalším sponzorem byla Georgetownská univerzita, která také kurátorovala knihovnu Světového
ekonomického fóra pro léčbu COVID-19 (především pro antivirotika a injekce pro přenos genů
COVID).

Kurátorství provedli tři profesoři z Georgetownské univerzity a Rebecca Katzová, ředitelka
Georgetownského centra pro globální zdravotní vědu a bezpečnost. Katzová je také autorkou článku
NTI „Šířící se mor: Poučení a doporučení pro reakci na záměrnou biologickou událost“,
publikovaného v červnu 2019, který shrnuje závěry cvičení z února 2019.

Společně tato dvě pandemická cvičení – obě sponzorovaná Gatesem – tvoří scénář, jak
zinscenovat biologický útok a pak skrýt pravdu před světem, aby z ní nejen krátkodobě
těžili, ale také aby centralizovali moc, trvale převáděli bohatství a měnili sociální a finanční
řád podle vlastních představ.

Není divu, že řada účastníků akce 201 se také zúčastnila cvičení NTI a zastávala pozice v
technokratických institucích, jako je Wellcome, WHO a Světové ekonomické fórum.

Událost 201 nebyla o hledání léků a záchraně životů, ale o tom, jak kontrolovat
„dezinformace“. Velká část tohoto cvičení se zaměřila na vytvoření účinné propagandy a
cenzury. Podobně „Šířící se mor“ také obsahuje doporučení rekrutovat soukromé společnosti jako
„aktiva“ k plnění úkolů globalistů:

V letech 2019 a 2020 by mezinárodní organizace, včetně WHO, UNODA (Úřad OSN pro
záležitosti odzbrojení) a Světového ekonomického fóra, měly vyzvat společnosti ze
soukromého sektoru, aby identifikovaly mezery a konkrétní další kroky k posílení
schopnosti společností poskytovat zdroje na podporu mezinárodní reakce na záměrné
biologické útoky a další významné biologické události.

Ve scénáři NTI – ve kterém fiktivní země jménem Carta vyvinula biologickou zbraň a vypustila ji v
sousední Vestii – vidíme také podivné paralely se současnými obviněními Ruska, které tvrdí, že



biologické zbraně jsou zkoumány na Ukrajině, což vyžaduje obranná opatření.

Celkově vzato, stolní cvičení NTI pouze přispívá k hromadění důkazů naznačujících, že pandemie
COVID byla záměrně a předem naplánována z finančních a geopolitických důvodů. Bylo to o převzetí
moci globalisty.

Pandemická smlouva s WHO je přesně to, co Světové ekonomické fórum a jeho spojenci
nyní potřebují, protože dá technokratické kabale pevně na starost biologickou bezpečnost
celého světa a zmocní je k realizaci zbytku agendy Velkého resetu.

Článek Světového ekonomického fóra z 21. července 2020 uvádí, že ekonomická devastace
způsobená pandemií COVID-19 „má potenciál ovlivnit globální prosperitu pro příští generace“.
Odpověď podle Světového ekonomického fóra zní, že země musí zajistit, aby byl ekonomický systém
„lépe přestavěn“.

Nenechte se mýlit: tento chytlavý slogan je součástí plánu Velkého resetu a nelze jej od něj oddělit,
jakkoli to může znít altruisticky. Součástí „lepšího budování“ je přeměna finančního systému na
plně digitální, centrálně řízený peněžní systém vázaný na záznam o očkování a/nebo systém
digitální identity.

Společně vytvoří všudypřítomný systém sociální kontroly, protože požadované chování může být
podporováno a nežádoucí odrazováno ztrátou různých „privilegií“, včetně přístupu k vlastním
financím. Digitální měny mohou být dokonce naprogramovány emitentem tak, aby mohly být použity
pouze pro určité typy nákupů nebo výdajů.

I když bude velmi obtížné zastavit tento krok, který se vymkl kontrole, Velký reset, součástí naší
obrany je postavit se proti pandemické smlouvě WHO a zabránit tomu, aby se stala realitou,
jinak ztratíme naši národní suverenitu.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Slovanka

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://necenzurovanapravda.cz/2022/04/co-pandemicka-smlouva-who-ve-skutecnosti-znamena-je-to-horsi-nez-si-mozna-myslite/

